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DNI ROBOCZE

Strona 1
Zmiany Katowice Sądowa 2A(14370-2A) - Tworzeń Huta Katowice 1(09155-1) ZTM w

KatowicachRozkład ważny od: 18.02.2023 

nr kursu km suma 101 202 302 402 103 204 304 404 105 206 306 406 107 208 308 408 310 410
C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N

KATO Katowice Sądowa ę ę
KATO Katowice Plac Wolności     1.20     1.20
KATO Katowice Sokolska     0.70     1.90
KATO Katowice Chorzowska     0.30     2.20
KATO Koszutka GIG     0.80     3.00
KATO Wełnowiec Poczta     0.70     3.70
KATO Wełnowiec Gnieźnieńska     0.70     4.40
KATO Wełnowiec Plac Alfreda     1.20     5.60
granica KATO - SIEM (Alfred)     0.40     6.00
SIEM Siemianowice Plac Skargi     1.20     7.20
SIEM Siemianowice Śląska     0.80     8.00
SIEM Siemianowice Urząd Skarbowy [nż]     0.70     8.70
SIEM Siemianowice Strzelnica [nż]     0.50     9.20
SIEM Bańgów Zwycięstwa [nż]     1.20    10.40
SIEM Bańgów Krupanka     0.50    10.90
SIEM Bańgów Przychodnia [nż]     0.40    11.30
SIEM Bańgów Zachodnia     0.30    11.60
SIEM Bańgów Strefa     1.10    12.70
granica CZEL - SIEM (Bańgów)     0.40    13.10
CZEL Czeladź Stacja Pomp [nż]     0.50    13.60
CZEL Czeladź Staszica     0.50    14.10
CZEL Czeladź Stare Miasto     0.70    14.80
CZEL Czeladź Tuwima     0.40    15.20
CZEL Czeladź Szpital 0.530/0.070    15.80
CZEL Czeladź Tuwima 0.300/0.100    16.20
CZEL Czeladź Zespół Szkół     0.50    16.70
CZEL Czeladź Strefa Ekonomiczna     1.20    17.90
CZEL Piaski Centrum Handlowe     1.00    18.90
granica BĘDZ - CZEL (Czeladzka)     0.20    19.10
BĘDZ Osiedle Syberka Ośrodek Zdrowia     0.80    19.90
BĘDZ Osiedle Syberka Pawilony     0.40    20.30
BĘDZ Osiedle Syberka Kościół     0.40    20.70
BĘDZ Osiedle Syberka Piłsudskiego     0.70    21.40
BĘDZ Będzin Stadion     0.70    22.10
BĘDZ Będzin Aleja Kołłątaja     1.60    23.70
BĘDZ Koszelew     1.40    25.10
granica BĘDZ - DĄBR (Mydlice)     0.50    25.60
DĄBR Mydlice Mireckiego     0.30    25.90
DĄBR Mydlice Szpital     0.50    26.40
DĄBR Dąbrowa Górnicza Muzeum Sztygarka     0.70    27.10
DĄBR Dąbrowa Górnicza Liceum Żeromskiego     0.40    27.50
DĄBR Dąbrowa Górnicza Centrum     0.80    28.30
DĄBR Dąbrowa Górnicza Aleja Róż     0.80    29.10
DĄBR Reden     0.60    29.70
DĄBR Reden Aleja Majakowskiego     0.70    30.40
DĄBR Gołonóg Zakład Energetyczny     1.20    31.60
DĄBR Gołonóg Kosmonautów     0.70    32.30
DĄBR Gołonóg Osiedle Kasprzaka     0.60    32.90
DĄBR Gołonóg Wiadukt S1     0.60    33.50
DĄBR Gołonóg Centralna Kuchnia     0.35    33.85
DĄBR Gołonóg Laski     0.40    34.25
DĄBR Tworzeń Budowlanych     0.50    34.75
DĄBR Tworzeń Wiadukt     0.80    35.55
DĄBR Tworzeń Huta Katowice     0.70    36.25
km

 4:19  5:19  6:19  7:09  7:59  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:29 15:19 16:19 17:09 18:49 20:19 22:25
 4:22  5:22  6:22  7:12  8:02  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:32 15:22 16:22 17:12 18:52 20:22 22:28
 4:24  5:24  6:24  7:14  8:04  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:34 15:24 16:24 17:14 18:54 20:24 22:30
 4:25  5:26  6:26  7:16  8:06  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:36 15:26 16:26 17:16 18:56 20:26 22:32
 4:27  5:29  6:29  7:19  8:09  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:39 15:29 16:29 17:19 18:59 20:29 22:35
 4:28  5:31  6:31  7:21  8:11  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:41 15:31 16:31 17:21 19:01 20:31 22:37
 4:30  5:33  6:33  7:23  8:13  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:43 15:33 16:33 17:23 19:03 20:33 22:39
 4:32  5:35  6:35  7:25  8:15  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:45 15:35 16:35 17:25 19:05 20:35 22:41

 4:35  5:38  6:38  7:28  8:18  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:48 15:38 16:38 17:28 19:08 20:38 22:44
 4:37  5:40  6:40  7:30  8:20  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:50 15:40 16:40 17:30 19:10 20:40 22:46
 4:38  5:42  6:42  7:32  8:22  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:52 15:42 16:42 17:32 19:11 20:41 22:47
 4:39  5:43  6:43  7:33  8:23  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:53 15:43 16:43 17:33 19:12 20:42 22:48
 4:41  5:45  6:45  7:35  8:25  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:55 15:45 16:45 17:35 19:14 20:44 22:50
 4:42  5:46  6:46  7:36  8:26  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:56 15:46 16:46 17:36 19:15 20:45 22:51
 4:43  5:48  6:48  7:38  8:28  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:58 15:48 16:48 17:38 19:16 20:46 22:52
 4:44  5:49  6:49  7:39  8:29  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:59 15:49 16:49 17:39 19:17 20:47 22:53
 4:46  5:51  6:51  7:41  8:31  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:01 15:51 16:51 17:41 19:19 20:49 22:55

 4:47  5:52  6:52  7:42  8:32  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:02 15:52 16:52 17:42 19:20 20:50 22:56
 4:48  5:53  6:53  7:43  8:33  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:03 15:53 16:53 17:43 19:21 20:51 22:57
 4:50  5:56  6:56  7:46  8:36  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:06 15:56 16:56 17:46 19:23 20:53 22:59
 4:51  5:57  6:57  7:47  8:37  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:07 15:57 16:57 17:47 19:24 20:54 23:00
 4:52  5:58  6:58  7:48  8:38  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:08 15:58 16:58 17:48 19:25 20:55 23:01
 4:53  5:59  6:59  7:49  8:39  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:09 15:59 16:59 17:49 19:26 20:56 23:02
 4:55  6:01  7:01  7:51  8:41  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:11 16:01 17:01 17:51 19:28 20:58 23:04
 4:57  6:03  7:03  7:53  8:43  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:13 16:03 17:03 17:53 19:30 21:00 23:06
 4:59  6:05  7:05  7:55  8:45  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:15 16:05 17:05 17:55 19:32 21:02 23:08

 5:02  6:08  7:08  7:58  8:48  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:18 16:08 17:08 17:58 19:35 21:05 23:11
 5:03  6:09  7:09  7:59  8:49  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:19 16:09 17:09 17:59 19:36 21:06 23:12
 5:05  6:11  7:11  8:01  8:51  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:21 16:11 17:11 18:01 19:38 21:08 23:14
 5:07  6:13  7:13  8:03  8:53  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:23 16:13 17:13 18:03 19:40 21:10 23:15
 5:09  6:15  7:15  8:05  8:55  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:25 16:15 17:15 18:05 19:42 21:12 23:17
 5:12  6:18  7:18  8:08  8:58  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:28 16:18 17:18 18:08 19:45 21:15 23:20
 5:15  6:21  7:21  8:11  9:01  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:31 16:21 17:21 18:11 19:48 21:18 23:23

 5:16  6:22  7:22  8:12  9:02  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:32 16:22 17:22 18:12 19:49 21:19 23:24
 5:17  6:23  7:23  8:13  9:03  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:33 16:23 17:23 18:13 19:50 21:20 23:25
 5:19  6:25  7:25  8:15  9:05  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:35 16:25 17:25 18:15 19:51 21:21 23:26
 5:21  6:27  7:27  8:17  9:07  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:37 16:27 17:27 18:17 19:53 21:23 23:28
 5:23  6:29  7:29  8:19  9:09  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:39 16:29 17:29 18:19 19:55 21:25 23:30
 5:25  6:31  7:31  8:21  9:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:41 16:31 17:31 18:21 19:57 21:27 23:32
 5:27  6:33  7:33  8:23  9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:43 16:33 17:33 18:23 19:59 21:29 23:33
 5:29  6:35  7:35  8:25  9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:45 16:35 17:35 18:25 20:01 21:31 23:35
 5:31  6:37  7:37  8:27  9:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:37 17:37 18:27 20:03 21:33 23:37
 5:33  6:39  7:39  8:29  9:19 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:49 16:39 17:39 18:29 20:05 21:35 23:39
 5:35  6:41  7:41  8:31  9:21 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:51 18:31 20:07 21:37
 5:36  6:42  7:42  8:32  9:22 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:52 18:32 20:08 21:38
 5:37  6:43  7:43  8:33  9:23 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:53 18:33 20:09 21:39
 5:38  6:44  7:44  8:34  9:24 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:54 18:34 20:10 21:40
 5:39  6:45  7:45  8:35  9:25 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:55 18:35 20:11 21:41
 5:41  6:47  7:47  8:37  9:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:57 18:37 20:13 21:43
 5:43  6:49  7:49  8:39  9:29 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:59 18:39 20:15 21:45
36,25 36,25 36,25 36,25 36,25 36,25 36,25 36,25 36,25 36,25 36,25 36,25 32,30 32,30 36,25 36,25 36,25 32,30
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DNI ROBOCZE

Strona 1
Zmiany Tworzeń Huta Katowice 1(09155-1) - Katowice Sądowa 2A(14370-2A) ZTM w

KatowicachRozkład ważny od: 18.02.2023 

nr kursu km suma 201 301 401 102 203 303 403 104 205 305 405 106 207 307 407 309 409 311
C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N

DĄBR Tworzeń Huta Katowice ę ę
DĄBR Tworzeń Wiadukt     0.50     0.50
DĄBR Tworzeń Zaplecze     0.80     1.30
DĄBR Gołonóg Laski     0.60     1.90
DĄBR Gołonóg Centralna Kuchnia     0.40     2.30
DĄBR Gołonóg Wiadukt S1     0.30     2.60
DĄBR Gołonóg Osiedle Kasprzaka     0.70     3.30
DĄBR Gołonóg Kosmonautów     0.90     4.20
DĄBR Gołonóg Zakład Energetyczny     0.60     4.80
DĄBR Reden Aleja Majakowskiego     0.90     5.70
DĄBR Reden     0.60     6.30
DĄBR Dąbrowa Górnicza Aleja Róż     0.80     7.10
DĄBR Dąbrowa Górnicza Centrum     0.60     7.70
DĄBR Dąbrowa Górnicza Muzeum Sztygarka     1.00     8.70
DĄBR Mydlice Szpital     0.40     9.10
DĄBR Mydlice Mireckiego     0.90    10.00
granica BĘDZ - DĄBR (Mydlice)     0.30    10.30
BĘDZ Koszelew     0.40    10.70
BĘDZ Będzin Aleja Kołłątaja     1.50    12.20
BĘDZ Będzin Zamek     0.80    13.00
BĘDZ Będzin Stadion     0.80    13.80
BĘDZ Osiedle Syberka Piłsudskiego     0.80    14.60
BĘDZ Osiedle Syberka Kościół     0.70    15.30
BĘDZ Osiedle Syberka Pawilony     0.30    15.60
BĘDZ Osiedle Syberka Ośrodek Zdrowia     0.40    16.00
granica BĘDZ - CZEL (Czeladzka)     1.10    17.10
CZEL Piaski Centrum Handlowe     0.30    17.40
CZEL Czeladź Strefa Ekonomiczna     0.90    18.30
CZEL Czeladź Zespół Szkół     1.10    19.40
CZEL Czeladź Tuwima     0.40    19.80
CZEL Czeladź Szpital 0.600/0.000    20.40
CZEL Czeladź Tuwima 0.300/0.100    20.80
CZEL Czeladź Stare Miasto     0.50    21.30
CZEL Czeladź Staszica     0.60    21.90
CZEL Czeladź Stacja Pomp [nż]     0.60    22.50
granica CZEL - SIEM (Bańgów)     0.40    22.90
SIEM Bańgów Strefa     0.50    23.40
SIEM Bańgów Zachodnia     1.00    24.40
SIEM Bańgów Przychodnia [nż]     0.30    24.70
SIEM Bańgów Krupanka     0.70    25.40
SIEM Siemianowice Strzelnica [nż]     1.50    26.90
SIEM Siemianowice Urząd Skarbowy [nż]     0.50    27.40
SIEM Siemianowice Śląska     0.60    28.00
SIEM Siemianowice Plac Skargi     0.70    28.70
granica KATO - SIEM (Alfred)     1.20    29.90
KATO Wełnowiec Plac Alfreda     0.30    30.20
KATO Wełnowiec Gnieźnieńska     1.30    31.50
KATO Koszutka Słoneczna     1.10    32.60
KATO Koszutka Morcinka     1.00    33.60
KATO Katowice Chorzowska     0.30    33.90
KATO Katowice Sokolska     0.40    34.30
KATO Katowice Plac Wolności     0.60    34.90
KATO Katowice Sądowa     0.35    35.25
km

 6:16  6:56  7:56  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:36 14:26 15:26 16:46 18:46 20:46 22:16
 6:18  6:58  7:58  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:38 14:28 15:28 16:48 18:48 20:47 22:17
 6:20  7:00  8:00  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:30 15:30 16:50 18:50 20:49 22:19
 6:22  7:02  8:02  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:42 14:32 15:32 16:52 18:52 20:51 22:21
 6:23  7:03  8:03  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:33 15:33 16:53 18:53 20:52 22:22

 4:01  4:52  5:38  6:24  7:04  8:04  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:44 14:34 15:34 16:54 18:54 20:53 22:23
 4:03  4:54  5:40  6:26  7:06  8:06  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:46 14:36 15:36 16:56 18:56 20:55 22:25
 4:04  4:55  5:42  6:28  7:08  8:08  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:48 14:38 15:38 16:58 18:58 20:57 22:27
 4:05  4:56  5:44  6:30  7:10  8:10  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:50 14:40 15:40 17:00 19:00 20:58 22:28
 4:07  4:58  5:46  6:32  7:12  8:12  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:52 14:42 15:42 17:02 19:02 21:00 22:30
 4:09  5:00  5:49  6:35  7:15  8:15  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:55 14:45 15:45 17:05 19:05 21:03 22:33
 4:10  5:02  5:51  6:37  7:17  8:17  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:57 14:47 15:47 17:07 19:07 21:05 22:35
 4:11  5:03  5:52  6:38  7:18  8:18  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:58 14:48 15:48 17:08 19:08 21:06 22:36
 4:13  5:06  5:55  6:41  7:21  8:21  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:01 14:51 15:51 17:11 19:10 21:08 22:38
 4:14  5:07  5:56  6:42  7:22  8:22  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:02 14:52 15:52 17:12 19:11 21:09 22:39
 4:15  5:08  5:57  6:43  7:23  8:23  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:03 14:53 15:53 17:13 19:12 21:10 22:40

 4:17  5:11  6:00  6:46  7:26  8:26  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:06 14:56 15:56 17:16 19:14 21:12 22:42
 4:20  5:14  6:03  6:49  7:29  8:29  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:09 14:59 15:59 17:19 19:17 21:15 22:45
 4:21  5:16  6:05  6:51  7:31  8:31  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:11 15:01 16:01 17:21 19:18 21:16 22:46
 4:23  5:18  6:07  6:53  7:33  8:33  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:13 15:03 16:03 17:23 19:20 21:18 22:48
 4:25  5:21  6:10  6:56  7:36  8:36  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:16 15:06 16:06 17:26 19:22 21:20 22:50
 4:26  5:23  6:12  6:58  7:38  8:38  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:18 15:08 16:08 17:28 19:24 21:22 22:52
 4:27  5:24  6:13  6:59  7:39  8:39  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:19 15:09 16:09 17:29 19:25 21:23 22:53
 4:28  5:25  6:14  7:00  7:40  8:40  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:20 15:10 16:10 17:30 19:26 21:24 22:54

 4:31  5:29  6:18  7:04  7:44  8:44  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:24 15:14 16:14 17:34 19:29 21:27 22:57
 4:33  5:31  6:20  7:06  7:46  8:46  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:26 15:16 16:16 17:36 19:31 21:29 22:59
 4:35  5:33  6:22  7:08  7:48  8:48  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:28 15:18 16:18 17:38 19:33 21:31 23:01
 4:36  5:35  6:24  7:10  7:50  8:50  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:30 15:20 16:20 17:40 19:35 21:33 23:02
 4:37  5:36  6:25  7:11  7:51  8:51  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:31 15:21 16:21 17:41 19:36 21:34 23:03
 4:38  5:37  6:26  7:12  7:52  8:52  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:32 15:22 16:22 17:42 19:37 21:35 23:04
 4:39  5:38  6:27  7:13  7:53  8:53  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:33 15:23 16:23 17:43 19:38 21:36 23:05
 4:41  5:40  6:29  7:15  7:55  8:55  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:35 15:25 16:25 17:45 19:40 21:38 23:07
 4:42  5:41  6:30  7:16  7:56  8:56  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:36 15:26 16:26 17:46 19:41 21:39 23:08

 4:43  5:42  6:31  7:17  7:57  8:57  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:37 15:27 16:27 17:47 19:42 21:40 23:09
 4:45  5:44  6:33  7:19  7:59  8:59  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:39 15:29 16:29 17:49 19:44 21:42 23:11
 4:46  5:45  6:34  7:20  8:00  9:00  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:40 15:30 16:30 17:50 19:45 21:43 23:12
 4:47  5:46  6:35  7:21  8:01  9:01  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:41 15:31 16:31 17:51 19:46 21:44 23:13
 4:50  5:49  6:38  7:24  8:04  9:04  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:44 15:34 16:34 17:54 19:49 21:47 23:16
 4:51  5:50  6:39  7:25  8:05  9:05  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:45 15:35 16:35 17:55 19:50 21:48 23:17
 4:53  5:52  6:41  7:27  8:07  9:07  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:47 15:37 16:37 17:57 19:52 21:50 23:19
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